Organisateur: ESK
Sponsor: Oberdsterreichische Versicherung AG
Date: 09.12.2023, Début: 09:00

Lieu d'événement: Sporthalle Enns, HanuschstralRe 25, 4470 Enns

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants

Union St. Florian

FC Blau-WeiB Linz

1 | Ennser Sportklub @
2 | Union Bad Zell @
3| WSC-HOGO Hertha Wels (H)

4| ASV Behamberg/Haidershofen @

5
6
7 | Union St. Marien
8| SV Sierning

Tour préliminaire

Résultats en direct

1 09:00 |A [Ennser Sportklub Union Bad Zell 1 3 Pl Participant DB [ Pts
2 09:11 B [Union St. Florian FC Blau-WeiB Linz 0 7 1.1 WSC-HOGO Hertha Wels 19 : 0| 19 9
3 09:22 |A [WSC-HOGO Hertha Wels ASV Behamberg/Haidersh | 7 0 2. | Union Bad Zell 5: 7| -2 6
4 09:33 |B | Union St. Marien SV Sierning 2 1 3.| Ennser Sportklub 8 :10| -2 3
5 09:44 | A | ASV Behamberg/Haidersh [Ennser Sportklub 0 7 4. [ ASV Behamberg/Haidershofe | 1 : 16| -15 0
6 09:55 B | SV Sierning Union St. Florian 1 1

7 10:06 [A |Union Bad Zell WSC-HOGO Hertha Wels 0 5 _
8 10:17 B |FC Blau-WeiB Linz Union St. Marien 7 0 P Participant DB | Pts
9 10:28 [A |Ennser Sportklub WSC-HOGO Hertha Wels 0 7 1.| FC Blau-WeiB Linz 19 : 0| 19 9
10 10:39 B [Union St. Florian Union St. Marien 1 1 2. [ Union St. Marien 3: 9| -6 4
11 10:50 [A |ASV Behamberg/Haidersh |Union Bad Zell 1 2 3.| Union St. Florian 2: 9| -7 2
12 11:01 B | SV Sierning FC Blau-Weil Linz 0 5 4. [ SV Sierning 2: 8] -6 1

Congu avec passion par tournej



Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

12:15

12:26

12:37

3e Groupe A

Ennser Sportklub

4e Groupe A
ASV Behamberg/Haiders

Ter Groupe A
WSC-HOGO Hertha Wels

2e Groupe A
Union Bad Zell

Perdant 3e demi-finale (plac

Union St. Florian

Gagnant 3e demi-finale (plac

ASV Behamberg/Haiders

Perdant 1er demi-finale

Union Bad Zell

Gagnant Ter demi-finale

FC Blau-WeiB Linz

4e Groupe B

SV Sierning

3e Groupe B

Union St. Florian

2e Groupe B

Union St. Marien

Ter Groupe B
FC Blau-Weil} Linz

Perdant 4e demi-finale (plac

SV Sierning

Gagnant 4e demi-finale (plac

Ennser Sportklub

Perdant 2e demi-finale

Union St. Marien

Gagnant 2e demi-finale

WSC-HOGO Hertha Wels
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Union Bad Zell

Union St. Marien

Ennser Sportklub

ASV Behamberg/Haidershofe

SV Sierning

Union St. Florian

Congu avec passion par tournej
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