

## U08 - HT - 09.12.2023 ? (8er)



Organisateur: ESK

Sponsor: Oberösterreichische Versicherung AG

Date: 09.12.2023, Début: 09:00

Lieu d'événement: Sporthalle Enns, Hanuschstraße 25, 4470 Enns

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Résultats en direct

#### Participants

Groupe A		
1	Ennser Sportklub	
2	Union Bad Zell	
3	WSC-HOGO Hertha Wels	WELS
4	ASV Behamberg/Haidershofen	<b>(H)</b>

	Groupe B	
5	Union St. Florian	
6	FC Blau-Weiß Linz	55
7	Union St. Marien	Š
8	SV Sierning	

#### Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat		
1	09:00	Α	Ennser Sportklub	Union Bad Zell	1 : 3		
2	09:11	В	Union St. Florian	FC Blau-Weiß Linz	0 : 7		
3	09:22	Α	WSC-HOGO Hertha Wels	ASV Behamberg/Haidersh	7 : 0		
4	09:33	В	Union St. Marien	SV Sierning	2 : 1		
5	09:44	Α	ASV Behamberg/Haidersh	Ennser Sportklub	0 : 7		
6	09:55	В	SV Sierning	Union St. Florian	1 : 1		
7	10:06	Α	Union Bad Zell	WSC-HOGO Hertha Wels	0 : 5		
8	10:17	В	FC Blau-Weiß Linz	Union St. Marien	7 : 0		
9	10:28	Α	Ennser Sportklub	WSC-HOGO Hertha Wels	0 : 7		
10	10:39	В	Union St. Florian	Union St. Marien	1 : 1		
11	10:50	Α	ASV Behamberg/Haidersh	Union Bad Zell	1 : 2		
12	11:01	В	SV Sierning	FC Blau-Weiß Linz	0 : 5		

	Groupe A			
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	WSC-HOGO Hertha Wels	19 : 0	19	9
2.	Union Bad Zell	5 : 7	-2	6
3.	Ennser Sportklub	8 : 10	-2	3
4.	ASV Behamberg/Haidershofe	1 : 16	-15	0

Groupe B					
Pl	Participant	Е	}	DB	Pts
1.	FC Blau-Weiß Linz	19 :	0	19	9
2.	Union St. Marien	3 :	9	-6	4
3.	Union St. Florian	2 :	9	-7	2
4.	SV Sierning	2 :	8	-6	1



# U08 - HT - 09.12.2023 ? (8er)



### Phase finale

N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS	
	4e demi-finale (places 5 à 8)						
10	13 11:20	3e Groupe A	4e Groupe B	1 . 0			
13	11:20	Ennser Sportklub	SV Sierning	1 : 0			
		3e demi-finale	e (places 5 à 8)				
14	11:31	4e Groupe A	3e Groupe B	6 : 5		,	
14	11.51	ASV Behamberg/Haiders	Union St. Florian	0.3		X	
		2e den	ni-finale				
15	11:42	1er Groupe A	2e Groupe B	10 : 0			
15	11.42	WSC-HOGO Hertha Wels	Union St. Marien	10.0			
		1er der	mi-finale				
16	11:53	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 5			
10	11.55	Union Bad Zell FC Blau-Weiß Linz	0.3				
		Match pou	r la 7e place				
17	12:04	Perdant 3e demi-finale (plac	Perdant 4e demi-finale (plac	1 : 2			
'	12.04	Union St. Florian	SV Sierning	1 . 2			
	Match pour la 5e place						
18	12:15	Gagnant 3e demi-finale (plac	Gagnant 4e demi-finale (plac	0 : 1			
10	12.13	ASV Behamberg/Haiders	Ennser Sportklub	0 . 1			
	Match pour la 3e place						
19	12:26	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	4 : 2			
19	12.20	Union Bad Zell	Union St. Marien	4 . 2		X	
	Finale						
20	12:37	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 : 2			
20	12.37	FC Blau-Weiß Linz	WSC-HOGO Hertha Wels	0 . 2			

### Phase finale

Pl	Participant
1.	WSC-HOGO Hertha Wels
2.	FC Blau-Weiß Linz
3.	Union Bad Zell
4.	Union St. Marien
5.	Ennser Sportklub
6.	ASV Behamberg/Haidershofe
7.	SV Sierning
8.	Union St. Florian